СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.07.2019  г                                                                            №108

О признании утратившим силу
Устава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

           Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 24 апреля 2019 г. N 24-З "О преобразовании Большеуркатского и Ельниковского сельских поселений Ельниковского муниципального района, Большеуркатского и Ельниковского сельсоветов Ельниковского района Республики Мордовия и о внесении изменений в некоторые законы Республики Мордовия" и в связи с созданием вновь образованного Ельниковского сельского поселения, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Устав Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района, утвержденный  решением сессии Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 28.05.2010 № 17 признать утратившим силу со дня вступления в силу Устава вновь образованного Ельниковского сельского поселения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Ельниковские Вести и на официальном сайте администрации Ельниковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава
Ельниковского  сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                     А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.07.2019  г                                                                            №108

О признании утратившим силу

Устава Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Руководствуясь

Законом Республики Мордовия

от 24 апреля 2019 г. N

24

-

З "О

преобразовании Большеуркатского и Ельниковского сельских

поселений Ельниковского

муниципального района, Большеуркатского и

Ельниковского сельсоветов Ельниковского района Республики Мордовия и о

внесении изменений в некоторые законы Республики Мордовия" и в связи с

созданием вновь образованного

Ельниковского сельского поселения,

Совет

депутатов Ельниковского

сельского поселения Ельниковского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Устав Ельниковского сельского поселения Ельниковского

муниципального района, утвержденный  решением сессии С

овета депутат

ов

Ельниковского

сельского поселения

от 2

8.05.2010 № 17

признать

утратившим силу со дня вступления в силу Устава вновь образованного

Ельниковского сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Ельниковские

Вести и на официальном сайте администрации Ельниковского сельск

ого

поселения в сети Интернет.

Глава

Ельниковского  сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                     А.В. Побожьева

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от  02.07.2019  г                                                                            №108      О признании утратившим силу   Устава Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района                 Руководствуясь  Законом Республики Мордовия  от 24 апреля 2019 г. N  24 - З "О   преобразовании Большеуркатского и Ельниковского сельских  поселений Ельниковского   муниципального района, Большеуркатского и  Ельниковского сельсоветов Ельниковского района Республики Мордовия и о  внесении изменений в некоторые законы Республики Мордовия" и в связи с  созданием вновь образованного   Ельниковского сельского поселения,  Совет  депутатов Ельниковского   сельского поселения Ельниковского  муниципального района РЕШИЛ:    1. Устав Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципального района, утвержденный  решением сессии С овета депутат ов  Ельниковского   сельского поселения  от 2 8.05.2010 № 17   признать  утратившим силу со дня вступления в силу Устава вновь образованного  Ельниковского сельского поселения.   2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Ельниковские  Вести и на официальном сайте администрации Ельниковского сельск ого  поселения в сети Интернет.         Глава   Ельниковского  сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                     А.В. Побожьева